
14 lipca 2019
Ośrodek Chopinowski  w Szafarni  zaprasza  na  niezwykłą  koncertową niedzielę.  14  lipca  
w Szafarni odbędą się aż dwa koncerty: recital chopinowski Leny Ledoff, podczas którego
będzie  można  wysłuchać  fragmentów listów Fryderyka  Chopina  w wykonaniu  Agnieszki
Wawrzkiewicz-Kowalskiej, oraz koncert z muzyką hiszpańską w wykonaniu zespołu Quatuor
Europa.

Wakacje z Chopinem
O godzinie  12.15,  podczas  drugiego  wakacyjnego  koncertu  w  ramach  cyklu  „Wakacje  
z  Chopinem” pianistka  Lena  Ledoff zaprezentuje  program  Chopin  Loves  Jazz.  W jej
wykonaniu  zabrzmią  jazzowe  aranżacje  kompozycji  Fryderyka  Chopina  połączone  z
utworami muzyki popularnej. Artystka  jest absolwentką Akademii Muzycznej w Woroneżu.
Występuje  z koncertami,  w oryginalny  sposób  łącząc  muzykę  klasyczną  i jazzową.
Komponuje  muzykę  dla teatru,  jest  autorką  projektów muzycznych  i utworów literackich.
Występowała na estradach Paryża, Toronto, Pragi, Kijowa, St. Petersburga, Irkucka, Ottawy,
Montrealu, Lwowa, Budapesztu i większości polskich miast. W trakcie niedzielnego koncertu
fragmenty  Kuriera Szafarskiego przedstawi aktorka  Agnieszka Wawrzkiewicz-Kowalska,
absolwentka  Wydziału  Aktorski  Państwowej  Wyższej  Szkoły  Filmowej,  Telewizyjnej
i Teatralnej w Łodzi. Od 1993 roku związana jest z  Teatrem im. Wilama Horzycy w Toruniu,
w  którym  do tej  pory  zagrała  w ponad  dwudziestu  sztukach.  Wystąpiła  również  w filmie
Krzysztofa Zanussiego  Słaba wiara oraz epizody w M jak Miłość oraz Miasteczku,  a także
w Teatrze  Telewizji.  Działała  w toruńskim  Kabarecie  Poniedziałek.  W 2014  r.  otrzymała
Nagrodę Jednego Widza. 

Po koncercie na gości czekać będzie drobny poczęstunek. 

Na wszystkie koncerty w ramach Wakacji z Chopinem wstęp jest bezpłatny.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury.
Wydarzenie dofinansowane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Muzyczna podróż do Hiszpanii
Z  kolei  o  godzinie  17.00  w muzyczną  podróż  do Hiszpanii  zabierze  słuchaczy  zespół
Quatuor Europa,  czyli kwartet  smyczkowy w składzie:  Cristian Ifrim (skrzypce),  Anna
Radomska-Gardyjas  (skrzypce),  Jorge  Wojtysiak  (altówka),  Małgorzata  Sęk
(wiolonczela).  Zespół  tworzą  znakomici  muzycy,  soliści  najważniejszych  orkiestr
europejskich,  których  łączy  wspólne  zamiłowanie  do muzyki  kameralnej.  Każdy  z nich
reprezentuje inny kraj pochodzenia, ale łączy ich obecne miejsce zamieszkania, w północnych
prowincjach Hiszpanii.  W Ośrodku Chopinowskim w Szafarni  artyści  zaprezentują  utwory
hiszpańskich kompozytorów, między innymi: Danza Española Enriquea Granadosa, Asturias
i Sewilla Isaaca  Albéniza,  Romans  Andaluzyjski Pablo  Sarasate.  Zabrzmią  też  dzieła
inspirowane muzyką hiszpańską: fragmenty  Suity Don Quixote Georga Philippa Telemanna
oraz Habanera i Marsz Torreadora ze Suity z opery Carmen Georgesa Bizeta. Nie zabraknie
też utworów nawiązujących do hiszpańskich tańców, takich jak pasodoble czy fandango.

Koncert połączony będzie z degustacją hiszpańskiego wina, które jest darem stowarzyszenia
winnic Navarry.



Bilety w cenie 15/20 złotych można rezerwować telefonicznie (56 682-79-30) lub za pomocą
elektronicznego systemu rezerwacji. Ośrodek zastrzega, że wszystkie nieodebrane rezerwacje
są automatycznie anulowane 20 minut przed koncertem i ponownie skierowane do sprzedaży.
(Nie dotyczy osób korzystających z Chopin Busa).

Informujemy, że na drugi popołudniowy koncert, Muzyczna podróż do Hiszpanii, można 
dojechać Chopin Busem:
z Torunia
15:00 – CKK Jordanki, Aleja Solidarności 1-3
15:10 – Rubinkowo, przystanek przy markecie Obi (bilet w obie strony 10 zł)
z Golubia-Dobrzynia
15:50 – Starostwo Powiatowe, pl. 1000-lecia 25 (przejazd darmowy)
Powrót po koncercie. 

 

http://www.szafarnia.art.pl/koszyk/?booker_id=79&source_id=23239

